 12/2020 - Version 1.3  Tornado Antriebstechnik GmbH  |  www.tornado-drives.com
  Änderungen vorbehalten | Subject to Modifications
KETTENRAD ANTRIEBE
———
CHAIN WHEEL OPERATORS
———
CD
12/2020 - Version 1.3 Tornado Antriebstechnik GmbH  |  www.tornado-drives.com 3

[min-1]
i Stw
D
[mm]
U
[V]
P
[kW]
IN
[A]
L1
[mm]
  IP
m
[kg]
CD-130.241) 130 110 24 40 30
3~230
3~400
0,55 MD
3,54
2,0
264
KU
KE
54 14 2
CD-220.221) 3 220 200 22 40 40
3~230
3~400
0,75 MD  328
KU
KE
54
CD-300. 231) 300 230 23 40 40
3~230
3~400
1,0 MD
5,0
2,9
328
KU
KE
54  3
CD-350. 231) 350 310 23 40 40
3~230
3~400
1,5 MD
6,4
3,7
341
KU
KE
54 37 4
CD-550. 231) 550 500 23 40 40
3~230
3~400
2,2 MD
9,0
5,2
355
KU
KE
54 37 4
CD-750.221) 750 620 22 40 55
3~230
3~400
2,2 MD
13
7,5
437
KU
KM
54 63 6
CD-1000.251) 1000 850 25 40 55
3~230
3~400
3,0 MD
11,9
7,2
437
KU
KM
54 85 6
CD-1250.251) 6 1250 1100 25 40 55
3~230
3~400
4,0 MD
15,4
8,9
477
KU
KM
54 90
CD-1650.251) 6 1650 1400 25 40 55
3~230
3~400
5,5 MD
19,5